
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН” 

(исполнительно-распорядительны й орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ #  Q & ' 2023 г. № 6 & Q

Об утверждении документации по 
планировке территории для размещения 
линейного объекта «Уличные
газопроводы с. Губино Козельского ,
района».

В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, со статьей 15 Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования МР «Козельский район», с учётом протокола публичных 
слушаний по документации по планировке территории для размещения линейного объекта 
«Уличные газопроводы с. Губино Козельского района» от 30.11.2022г. № 31, заключения о 
результатах публичных слушаний по документации по планировке территории для 
размещения линейного объекта «Уличные газопроводы с. Губино Козельского района» от 
30.11.2022г. №31 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения линейного 
объекта «Уличные газопроводы с. Губино Козельского района» с внесенными в нее 
изменениями.

2. Документация по планировке территории для размещения линейного объекта 
«Уличные газопроводы с. Губино Козельского района» с внесенными в нее изменениями 
подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального района 
«Козельский район» в сети «Интернет» по адресу: https://kozelskii-r40.aosuslimi.ru. не позднее 
семи дней со дня утверждения.

3. Признать утратившим силу постановление администрации (исполнительно
распорядительного органа) муниципального района «Козельский район» Калужской области 
от 01.12.2022г. № 1161 «Об утверждении документация по планировке территории для 
размещения линейного объекта «Уличные газопроводы с. Губино Козельского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования).

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

https://kozelskii-r40.aosuslimi.ru

